[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2013                                            г. Норильск                                                 №  511
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 03.02.2012 № 35
Руководствуясь ч. 3 ст. 65 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», ч. 3 ст. 11 Закона Красноярского края от 02.11.2000 № 12-961 «О защите прав ребенка»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 03.02.2012 № 35 «Об установлении размера родительской платы за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях муниципального образования город Норильск» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. В наименовании Постановления, по всему тексту Постановления слова «за содержание» заменить словами «за содержание (присмотр и уход)»;
1.2. Пункт 3.1 Постановления изложить в новой редакции:

«3.1. Детей – инвалидов, детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей (законных представителей), а также детей с ограниченными возможностями здоровья;».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2013.
Руководитель Администрации города Норильска

         А.Б. Ружников